Windows Server 32 e 64 bits. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

2.1 O presente contrato possui vigência no período de 19 de janeiro de 2026 a 31 de 

dezembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor global do presente contrato é de R$ 1.436,00 (um mil, quatrocentos e trinta 

e seis reais). 

3.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo da data do 

orçamento estimado, em 07/01/2026 até findar a vigência do contrato. 

3.3 Em caso de prorrogação contratual e independentemente de pedido da contratada,